選手・チーム代表者 殿
                                   2022/9/吉日

2023 年度 NASALOT FC（ＮＰＯ法人 ＳＥＩＷＡ）
入団希望選手の練習会開催について（ご案内）

拝啓

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、早速ではございますが、下記日時にて２０２３年度ＮＡＳＡＬＯＴ ＦＣの入部体験練習会を

実施いたします。

次年度の入部につぃましては、練習会でのプレーを拝見させていただき 選考させていただきます

（随時合格連絡）

是非ともこの機会に多数の選手の参加よろしくお願いいたします。
敬具

記

1． 目的

 サッカーを通じて、団体行動における規律を遵守し、心身の鍛練および高い技術向上を望む

選手で 中学３年間継続して活動していただける意欲のある選手の募集

2． 対象 ： 2023 年４月 中学校入学予定の選手

３．開催日時・会場：

 （1） 選考会  練習会にて選考（若干名）

 （2） 体験練習会（状況により人数制限あり）

     11/4（金）・11/11（金）・11/16（水）・11/18（金）・11/30（水）

12/2（金）・12/7（水）・12/9（金）・12/14（水）・12/16（金）その他火曜日

    練習会での選考といたします 入部枠定員が満たされた場合には 中止となります

    その他希望の場合は 参加希望日連絡ください（火曜・水曜・金曜活動日）

＜会場＞：葛飾区立 立石中学校（葛飾区役所前）19：00～21：00

 （3） 募集人数 18 名～25 名予定（より良い指導環境確保 少数人数とします）

（４） 申込方法 ：事前連絡の上 別紙参加申込書を下記宛て お願い致します。

（５） 申込先  ① FAX 送付の場合：（03）369４-７１７９

② e-mail 送信の場合：t.t-ohno@nifty.com

③ 郵送：1250063 葛飾区白鳥 1－11－18 1501 NPO SEIWA 宛て
【本件連絡問合せ先】

SEIWA Jr. ユ ー ス  NASALOT FC （ Ｎ Ｐ Ｏ 法 人  Ｓ Ｅ Ｉ Ｗ Ａ ）

代表 大野 哲夫    Mobile （090）4542-6268

※ 当日、雨天中止等の確認は、１６時半以降に（090）2446-9642 でお願いいたします。

 ※ セレクション 練習参加につきましては、貴チームの責任者の承諾を必ず受けての

参加が条件とさせていただきます。

※ 事故 ケガ等につきまして応急対応はさせていただきますが、その他の対応は、各自にて

お願いいたします。

ホームページ http://www.zd.em-net.ne.jp/~fc-seiwa/NPOSEIWA/npoindex.html
                         NPO 法人 ＳＥＩＷＡ → ＮＡＳＡＬＯＴ ＦＣ へ

mailto:t.t-ohno@nifty.com
http://www.zd.em-net.ne.jp/~fc-seiwa/NPOSEIWA/npoindex.html

【別紙】                                2022.9 吉日

ＮＰＯ法人ＳＥＩＷＡ 宛
NASALOT  FC 2023 年度練習会参加申込書

参加希望日 11/4（金）・11/11（金）・11/16（水）・11/18（金）・11/30

（水）

12/2（金）・12/7（水）・12/9（金）・12/14（水）・12/16

（金）

立石中学校 G 19：00－21：00

その他希望日（  日）

フリガナ

選手氏名

保護者氏名

住所 〒

連絡先（TEL）

所属クラブ名

所属クラブ

責任者名
印又はサイン

所属クラブ責任者

連絡先（TEL）

参加当日検温お願

いいたします
検温        度 体調 1. 良   2. 悪

身  長  体  重
利 き 足  50ｍ走タイム
得意なﾎﾟｼﾞｼｮﾝ

ｱﾋﾟｰﾙﾎﾟｲﾝﾄ

選抜暦等

他チーム練習会等

参加有無

1.有  2.無

チーム名 （1.                  ）

     （2.                  ）

※  当クラブはこの度、SEIWA．Jr ﾕｰｽ NASALOT FC のセレクションにお申込いただきました選手

および保護者の方からお預かりしたお名前・ご住所などの個人情報は、取扱いに細心の注意を払い

適切に管理いたします。また、ご申請いただいた個人情報は、今回のセレクションの手続きに関する責任を

果たすために使用し、これ以外の目的で使用することはありません。